Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifika&ni . . . Ked | Nazevobce 1., | Nazevobce
o ZuJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho tzemi | Kéd CO Nazev ¢asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povéfenym s rozSifenou
¢islo obce POU L ORP . .
obecnim Gfadem pusobnosti
00673382 561398 (Bezdéz 603686 (Bezdéz 003689 |Bezdéz 0036890 |(Bezdéz 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
00673099 561401 |Blatce 605115 |Blatce 005100 (Beskov 0051000 (Beskov 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
005118 |Blatce 0051180 |Blatce
605140 [Houska 407135 |Houska 0051340 |Dolni Houska
0051420 |Horni Houska
605166 [Tuboz 005126 |Blatecky 0051260 (Blatecky
005151 |Konradov 0051510 |Konradov
005169 [Tuboz 0051690 [Tuboz
00524743 561410 (Blizevedly 605662 |Blizevedly 005665 |Blizevedly 0056650 |Blizevedly 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
605671 [Hvézda pod VIihostem 005673 [Hvézda 0056730 [Hvézda
685291 [Litice 085294 |[Litice 0852940 [Litice
748030 [Skalka u Blizevedel 148032 |Skalka 1480320 |Skalka
00673340 561428 (Bohatice 606014 |Bohatice u Zakup 006017 |Bohatice 0060170 |Bohatice 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00260401 561444 (Brnisté 609978 [Brniste 009971 [Brniste 0099710 |Brniste 51013 |Mimon 5101 |Ceska Lipa
609986 |Hlemyzdi 009989 |Hlemyzdi 0099890 [HIemyzdi
009997 [Jachymov 0099970 |Jachymov
688584 [Luhov u Mimoné 088587 [Luhov 0885870 |Luhov
088595 [Novy Luhov 0885950 |Novy Luhov
779571 |Velky Grunov 179574 |Velky Grunov 1795740 |Velky Grunov
00260410 561479 |Cvikov 618080 [Cvikov 406902 |Cvikov | 0180821 |[Cvikov 51061 |Cvikov 5106 |Novy Bor
406911 |Cvikov I 0180822 |Cvikov
618098 [Drnovec 018091 [Drnovec 0180910 |Drnovec
683833 [Lindava 083836 [Lindava 0838360 |Lindava
618101 [Nadéje 018104 [Nadéje 0181040 [Nadéje
683841 |Svitava 083844 |Svitava 0838441 |Svitava
406929 |Zahofin 0838442 [Svitava
618110 [Travnik u Cvikova 018112 |Travnik 0181120 |Travnik




Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifikacni
Cislo obce

zUJ

Nazev obce

uTJ

Nazev katastralniho uzemi

Kod CO

Nazev ¢asti obce

ZSJ

Nazev ZSJ

Kéd
POU

Nazev obce
s povéfenym

obecnim Gfadem

Nazev obce
s rozSifenou
pusobnosti

Koéd
ORP

00260428

561380

Ceska Lipa

621382

621609
627127
621544

621528

783668

621595
691542

Ceska Lipa

Castolovice u Ceské Lipy
Dobranov
Dolni Libchava

Dubice u Ceské Lipy
Hefmani¢ky u Dobranova

Lada
Manusice

406899

021601
027120
021547

021521
021610
183661
021598
091545

Ceska Lipa

Castolovice
Dobranov
Dolni Libchava

Dubice
Robe¢
Hefmanicky
Lada
Manusice

0213850
0214230
3092310
0215390
3092140
0214740
3025890
0214910
0215120
0215550
0214400
0215040
0214660
3091920
3092730
0215800
3092650
0215710
0214070
0214580
3092060
0213930
0215630
3025620
3092490
0214150
3026190
0216010
0271200
0215470
3026010
3025970
0215210
0216100
1836610
0215980
0915450

Ceska Lipa-histor. jadro
Dolni Spitak
Dubicka

Holy vrch

Horni Spicak
Kopecek

Na Bidé

Nadrazni

Obecni les

Pod Holym vrchem
Pofici

Pramyslovy obvod
Rasova Hurka
Sady pracujicich
Sidlisté Lada
Sidlisté Sever
Sidlisté Strelnice
Slovanka
Smetanovo nabrezi
Svarov

Stredni Spicak

U hibitova

U Libchavy

U nemocnice

U panelarny

U stadionu

U staré cihelny
Castolovice
Dobranov

Dolni Libchava

K Manusicim

Ke Struznici
Dubice

Robe¢
Hefmanicky

Lada

Manusice

51011

Ceska Lipa

5101 |Ceska Lipa
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NUTS4: CZ0511

Identifikacni
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zUJ

Nazev obce

uTJ

Nazev katastralniho uzemi

Kod CO
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Koéd
ORP

Nazev obce
s rozSifenou
pusobnosti

00260444

561495

709743

720666
621439

783676
783684
797391

628212

795127
709468
795135
791971

795143

Okresice u Ceské Lipy

Pise¢na u Dobranova
Stara Lipa

Vitkov u Dobranova
VI¢i Dul
Ziznikov

Doksy u Machova
jezera

Kruh v Podbezdézi
Obora v Podbezdézi
Vojetin

Zbyny

Zdar v Podbezdézi

109746

120669
021431

183679
183687
197394

028207
406937

028223

195120
109461
195138
191973
195146

Okfesice

Pise¢na
Stara Lipa

Vitkov
VI¢i Dal
Ziznikov

Bfehyné
Doksy

Staré Splavy

Kruh
Obora
Vojetin
Zbyny

Zdar

1097460
3026270
1206690
0214310
3025710
3092220
1836790
1836870
1973860
0214820
1973940
0282070
3093620
3094270
0282150
3092900
3093540
3094010
3093110
3093460
3094190
3093710
3094350
3093030
3093200
3093380
3094430
3093890
0282230
3093970
1951200
1094610
1951380
1919730

1951460

Okfesice
Viesovisté
Pise¢na

Stara Lipa
Spicak

Za Starou Lipou
Vitkov

Vi¢i Dal

Novy Ziznikov
U OkreSického rybnika
Ziznikov

Bfehyné

Bily Kamen
Borny
Doksy-stred
Jiraskova ¢tvrt
Klicek
Machovo jezero
Masarykovy sady
Plaz Doksy

Pod Bornym
Stfelnice
Stédra

Tovarni vrch

U Ceplu

U dfevarskych zavodu
Hajda

Selska rokle
Staré Splavy
Za Sroubenym
Kruh

Obora

Vojetin

Zbyny

Zdar

5101

Ceska Lipa



Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifikagni . . . kog | Nazevobce |, | Nazevobce
o ZuJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho zemi | Kéd CO Nazev €asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povéfenym s rozSifenou
¢islo obce POU L ORP . .
obecnim Gfadem pusobnosti
00260479 561533 [Duba 790508 [Destna u Dubé 190501 |Destna 1905010 |[Destna 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
633283 |Drazejov u Dubé 033286 |Drazejov 0332861 |Drazejov
415154 |Kluk 0332862 |Drazejov
033308 [Nedvézi 0333080 [Nedvézi
632945 |Drevéice 032948 |Drevéice 0329481 [Drevcice
406945 [Susice 0329482 |Drevcice
633291 [Duba 033294 [Duba 0332941 |Duba
415162 |Horni Dubovéa Hora 0332942 [Duba
033316 |Novy Berstejn 0333160 |Novy Berstejn
632953 [Hefmanky 032956 [Hefmanky 0329560 [Hefmanky
669482 [Horky u Dubé 069485 [Horky 0694850 |Horky
669491 [Korce 069493 [Korce 0694930 |[Korce
069507 |[Plesivec 0695070 |[Plesivec
791211 |Lhota u Drev¢ic 191213 [Lhota 1912130 [Lhota
702161 [Nedamov 102156 |KFenov 1021560 |KFenov
102164 |Nedamov 1021640 |Nedamov
102172 |Panska Ves 1021720 |Panska Ves
790516 |Zaksin 190497 |Bukovec 1904970 |Bukovec
190519 |Zaksin 1905190 |Zaksin
791229 |Zatyni 191221 |Zatyni 1912210 |Zatyni
00525707 561541 |Dubnice 633666 [Dubnice pod Ralskem 033669 [Dubnice 0336690 |Dubnice 51013 |Mimon 5101 |Ceska Lipa
00673498 544337 [Hamr na Jezere 613851 |BFevnisté pod Ralskem 013854 |Brevnisté 0138540 |Brevnisté 51013 |Mimon 5101 |Ceska Lipa
637033 [Hamr pod Ralskem 037036 |Hamr na Jezefe 0370360 |Hamr na Jezefe
037044 |Utéchovice 0370440 |Utéchovice
00260525 561584 [Holany 640735 [Holany 040738 [Holany 0407381 |Holany 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
040746 [Hostikovice 0407460 [Hostikovice
040762 [Oslovice 0407620 |[Oslovice
406961 |Rybnov 0407382 |Holany
640751 [Loubi pod VIhostém 040754 [Loubi 0407540 [Loubi
00555444 561592 [Horni Libchava 643319 [Horni Libchava 043311 [Horni Libchava 0433110 |Horni Libchava 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00524662 561606 |Horni Police 643823 [Horni Police 043826 |Horni Police 0438260 |Horni Police 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00483362 561614 [Chlum 632490 [Drchlava 032492 [Drchlava 0324921 |Drchlava 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
407151 |Hradisté 0324922 |Drchlava
651532 [Chlum u Dubé 051535 [Chlum 0515350 [Chlum
798461 [MarSovice u Dubé 198463 |Marsovice 1984630 |MarSovice



Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifikagni . . . kog | Nazevobce |, | Nazevobce
o ZuJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho zemi | Kéd CO Nazev €asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povéfenym s rozSifenou
¢islo obce POU L ORP . .

obecnim Gfadem pusobnosti
00831590 561622 [Chotovice 653381 [Chotovice u Nového Boru 053384 |Chotovice 0533840 |Chotovice 51062 |Novy Bor 5106 [Novy Bor
00260576 561631 [Jablonné v 656208 |Ceska Ves v Podjestédi 056201 |Ceska Ves 0562010 |Ceska Ves 51055 |Jablonné v Podj. | 5105 |Liberec
Podjestédi 198048 |Pole 1980480 |Pole
321974 (Zamecka 3219740 |Zamecka
638471 [Hefmanice v LuZickych hor. 038474 [Hefmanice v Podjestédi 0384740 |Hefmanice v Podjestédi
656216 |Jablonné v Podjestédi 056219 |Jablonné v Podjestédi 0562190 |Jablonné v Podjestédi
056243 [Valdov 0562430 [Valdov
666939 [Knézice v Luzickych horach 066931 [Knézice 0669310 |Knézice
689475 [Lvova 089478 [Lvova 0894780 ([Lvova
0894600 [Knézicky
0894860 |[Zpévna
0894940 |Zidovice
656232 [Markvartice v Podjestédi 056227 |Lada v Podjestédi 0562270 |Lada v Podjestédi
056235 [Markvartice 0562350 [Markvartice
720071 |Petrovice v Luzickych horach | 120073 [Petrovice 1200730 |Petrovice
726192 |Postfelna 126195 |Postfelna 1261950 [Postrelna
00525499 561657 |Janovice v Podjestédi| 657191 |Janovice v Podjestédi 057193 [Janovice v Podjestédi 0571930 [Janovice v Pod;. 51055 |Jablonné v Podj. | 5105 |Liberec
00260878 561665 |Jestrebi 659061 |Jestebi u Ceské Lipy 059064 [Jestrebi 0590640 [Jestrebi 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
718548 |Pavlovice u Jestfebi 118541 |Pavlovice 1185410 |Pavlovice
1185590 |Popelov
659070 |Ujezd u Jestrebi 059072 |Ujezd 0590720 |Ujezd
00260622 561681 |Kamenicky Senov 662640 |Kamenicky Senov 062642 |Kamenicky Senov 0626420 |Kamenicky Senov 51062 |Novy Bor 5106 (Novy Bor
732770 [Prachen 132772 |Prachen 1327720 |Prachen
00831522 546232 (Kozly 671819 |Kozly u Ceské Lipy 071811 [Kozly 0718110 |Kozly 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00260657 561720 |Kravare 657034 [Janovice u Kravat 057037 |Janovice 0570371 |Janovice 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
407003 |Velika 0570372 [Janovice
674184 |Kravare v Cechach 074187 |Kravare 0741871 |[Kravare
074209 [Sezimky 0742090 |Sezimky
406996 |Viska 0741872 |Kravare
674192 [Rané 074195 [Rané 0741950 |Rané
00673421 561738 |Krompach 675032 [Krompach 407194 |Juliovka 0750351 |Krompach 51061 |Cvikov 5106 [Novy Bor
075035 [Krompach 0750352 |Krompach
407208 |Valy 0750353 |Krompach



Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifikagni . . . kog | Nazevobce |, | Nazevobce
o ZuJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho zemi | Kéd CO Nazev €asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povéfenym s rozSifenou
¢islo obce POU L ORP . .

obecnim Gfadem pusobnosti
00524301 561746 |Kunratice u Cvikova | 677426 |Kunratice u Cvikova 077429 |Kunratice u Cvikova 0774290 |Kunratice u Cvikova 51061 |Cvikov 5106 [Novy Bor
00831531 546259 |Kvitkov 678384 |Kvitkov u Ceské Lipy 078387 |Kvitkov 0783870 [Kvitkov 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00673480 514161 [Luka 688649 [Luka 088641 [Luka 0886410 [Luka 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
088650 [Tyn 0886500 [Tyn
00260738 561827 [Marenice 675016 [Dolni Svétla pod Luzi 075019 [Dolni Svétla 0750190 [Dolni Svétla 51061 |Cvikov 5106 |Novy Bor
675024 [Horni Svétla pod Luzi 075027 [Horni Svétla 0750270 [Horni Svétla
692174 [Marenice 092177 |Marenice 0921770 |Mafrenice
692182 |Marenicky 092185 |Marenicky 0921850 |[Marenicky
00260746 561835 [Mimon 695254 [Mimori 407011 |Mimon | 3095080 |Husova-Prazska 51013 |Mimon 5101 |Ceska Lipa
3095751 |Kufivodska strana
3094861 |Pod Ralskem
3095670 |Svéboficka strana
3095590 |U lipové aleje
3095160 |U nemocnice
3094940 [U pily
407020 [Mimori Il 0952573 |Mimoni-stied
3095240 |Primyslovy obvod
3095412 |Slovany
3095323 |U nadrazi
407038 |Mimori Il 0952571 |Mimon-stied
3094862 |Pod Ralskem
3095322 |U nadrazi
407046 |Mimon IV 3095831 |Bohaticka strana
3094780 [Letna
0952572 |Mimon-stied
407054 |Mimon V 3095832 |Bohaticka strana
3095411 |Slovany
3095321 |U nadrazi
415219 |Mimon VI 3095752 |Kufivodska strana
695289 [Vranov pod Ralskem 095273 |Srni Potok 0952730 |Srni Potok
095281 |Vranov 0952810 |Vranov
00672904 561851 [Noviny pod Ralskem | 706868 [Noviny pod Ralskem 106861 |Noviny pod Ralskem 1068610 [Noviny pod Ralskem 51013 |Mimon 5101 |Ceska Lipa
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00260771

00525405

561860

561959

Novy Bor

Polevsko

707147

615897

750620
707155

720585

707821
707830

725269

Arnultovice u Nového Boru

Bukovany u Nového Boru

Janov u Nového Boru
Novy Bor

Mistrovice u Nového Oldfich.
Novy Oldfichov

Polevsko

407062

015890

150622
407071

407089

107824
107832

109479

109576

095265

125261

Arnultovice

Bukovany

Janov
Novy Bor

Mistrovice
Novy Oldfichov

Polevsko

3026860
1071400
3027670
3027750
3027590
3096480
3026940
3027410
3026780
0158900
0159030
1506220
3026510
3026430
3027080
3027160
1986410
1071580
3026600
3096210
3096300
3027240
3026350
3096130
3027320
1205880
1986500
1078240
1078320

1252610

Borsky vrch
Dolni Arnultovice
Horni Arnultovice
Pod Kli¢em

Pod lomem

Pod skalkou
Rumburskych hrdin(
U divadla

U Krystalu
Bukovany
Chomouty
Janov

Hrebenka

Lesna

Lesni hibitov
Méstsky les
Nova Skalice
Novy Bor-stfed
Pod nadrazim
Sidlisté Zapad
Skalicka

U koupalisté

U lesa

V lomech

Za nadrazim
Dolni Pihel

Horni Pihel
Mistrovice

Novy Oldfichov

Polevsko

51062

Novy Bor

Novy Bor

5106

5101

5101

5106

5101

5106

Novy Bor

Novy Bor



Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifikagni kog | Nazevobce |, | Nazevobce
o zUJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho zemi | Kéd CO Nazev €asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povérenym s rozsifenou
¢islo obce POU B ORP . .

obecnim Gfadem pusobnosti
00524760 561983 |Provodin 733865 |Provodin 133868 |Provodin 1338680 |Provodin 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
753114 [Srni u Ceské Lipy 153117 |Srni u Ceské Lipy 1531170 [Srni u Ceské Lipy
00525197 561991 |Prysk 734039 [Dolni Prysk 134031 |Dolni Prysk 1340311 |Dolni Prysk 51062 |Novy Bor 5106 [Novy Bor
407178 |Vesnicka 1340312 [Dolni Prysk
734047 [Horni Prysk 134040 |Horni Prysk 1340400 [Horni Prysk
46750690 530387 |Radvanec 750646 |Radvanec 150631 |Maxov 1506310 [Maxov 51062 |Novy Bor 5106 (Novy Bor
150649 |Radvanec 1506490 |Radvanec
00831514 562017 [Ralsko 918407 [Borecek 318400 [Borecek 3184000 [Borecek 51013 |Mimori 5101 |Ceska Lipa
918415 [Horni Krupa 318418 [Dolni Krupa 3184180 |Dolni Krupa
918423 [Hrad&any nad Ploucnici 318426 |Hrad&any 3184260 |Hradcany
3184340 [Hradc¢any-sidlisté
739227 |Kufivody 139220 }Kuh’vod 1392200 |KufFivody
799106 [Jablonecek 139220 y 1991090 |[Jablonecek
918440 [Nahlov 318442 [Nahlov 3184420 [Nahlov
918458 |Plouznice pod Ralskem 318451 }Plouinice 3184510 |Plouznice
799114 |Svéboftice 318451 1991170 |Svéborice
00673455 562025 |Skalice u Ceské Lipy | 747904 [Skalice u Ceské Lipy 147907 |Skalice u Ceské Lipy 1479070 [Skalice u Ceské Lipy 51062 |Novy Bor 5106 [Novy Bor
1479150 |Svobodna Ves
00673439 513890 |Skalka u Doks 748072 |Skalka u Doks 407119 |Skalka u Doks 1480670 |[Nova Skalka 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
1480750 |Stara Skalka
00525677 562050 [Sloup v Cechach 750654 [Sloup v Cechach 150657 |Sloup v Cechach 1506570 [Sloup v Cechach 51062 |Novy Bor 5106 [Novy Bor
00831620 546275 [Slunecna 750760 [Sluneéna u Ceské Lipy 150762 |Slune¢na 1507620 [Slunecna 51062 |Novy Bor 5106 [Novy Bor
00673374 562076 [Sosnova 752461 [Sosnova u Ceské Lipy 152463 |Sosnova 1524630 [Sosnova 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00260967 562092 |Straz pod Ralskem 756466 |Straz pod Ralskem 156469 |Straz pod Ralskem 1564690 |Straz pod Ralskem 51013 |Mimon 5101 |Ceska Lipa
00260975 562106 |Struznice 757306 |Jezvé 157309 |Jezvé 1573090 [Jezvé 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
757314 |Straz u Ceské Lipy 157295 |Boretin 1572950 |[Boftetin
157317 |Straz u Ceské Lipy 1573170 [Straz u Ceské Lipy
757322 |Struznice 157325 |Struznice 1573250 |Struznice



Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifikagni kog | Nazevobce |, | Nazevobce
o zUJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho zemi | Kéd CO Nazev €asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povérenym s rozsifenou
¢islo obce POU L ORP . .
obecnim Gfadem pusobnosti
00524751 562114 |Stvolinky 758647 |Stvolinecké Petrovice 158623 |Kolné 1586230 |Kolné 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
407186 |Novina 1586402 |Stvolinecké Petrovice
158640 |Stvolinecké Petrovice 1586401 |Stvolinecké Petrovice
158666 |Tanecek 1586660 |Tanecek
758655 |Stvolinky 158658 |Stvolinky 1586310 [Maly Bor
1586580 |[Stvolinky
00831689 546283 Svojkov 761214 |Svojkov 161217 |Svojkov 1612090 |Nové Domky 51062 |Novy Bor 5106 [Novy Bor
1612170 |Svojkov
00261009 562131 (Svor 761494 |Svor 161489 |Rousinov 1614890 |Rousinov 51061 |Cvikov 5106 [Novy Bor
161497 |Svor 1614970 |Svor
49864009 553638 [Tachov 764957 [Tachov u Doks 164950 |Tachov 1649500 [Tachov 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
00831727 546267 (Tuhan 630624 [Domasice 030627 [Domasice 0306270 |Domasice 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
030635 [Obrok 0306350 |[Obrok
771287 |Pavlicky 406953 |Dolni Dubova Hora 1712801 |Pavlicky
171280 |Pavlicky 1712802 |Pavlicky
771295 [Tuhari u Dubé 171298 |Tuhan 1712980 |Tuhan
771309 [Tuhanec 171301 |Tuhanec 1713010 |Tuhanec
00673072 562173 |Velenice 777773 |Velenice u Zakup 177776 |Velenice 1777760 |Velenice 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
00672891 562203 [Velky Valtinov 779822 |Velky Valtinov 407160 |Velky Valtinov 1798090 |RuzZové 51013 |Mimoni 5101 |Ceska Lipa
1798170 |Tlustce
1798250 |Valtinov
00261076 562220 |Volfartice 784907 |Volfartice 184900 |Volfartice 1849000 (Volfartice 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
784893 |Volfarticka Nova Ves 184896 |Nova Ves 1848960 |Nova Ves
00673081 562238 |Vrchovany 786497 |Vrchovany 186490 |Vrchovany 1864900 [Vrchovany 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
00261092 562246 |Zahradky 790265 |Svaby 190268 [Svaby 1902680 |Svaby 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
790273 |Zahradky u Ceské Lipy 190250 |Borek 1902500 |Borek
190276 |Zahradky 3177560 |Karasy



Ciselnik obci v okrese Ceska Lipa k 1. 1. 2005

NUTS4: CZ0511

Identifika&ni . . . Ked | Nazevobce 1., | Nazevobce
o ZuJ Nazev obce uTJ Néazev katastralniho zemi | Kéd CO Nazev €asti obce ZSJ Nazev ZSJ s povéfenym s rozSifenou
¢islo obce POU L ORP . .
obecnim Gfadem pusobnosti
00261114 562262 |(Zakupy 790524 |Bozikov 190527 |Bozikov 1905270 |Bozikov 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
609820 [Brenna 009822 [Brenna 0098220 |Brenna
662534 |Kamenice u Zakup 062537 |Kamenice 0625370 |Kamenice
790532 [Lasvice 190535 |Lasvice 1905350 |[Lasvice
790559 |Stary Sidlov 407097 |Sidlov 1905430 [Novy Sidlov
1905510 [Stary Sidlov
609838 |Veseli nad Plou¢nici 009831 |Veseli 0098310 |Veseli
790567 |Zakupy 190560 |Zakupy 1905600 |Zakupy
00261131 562297 (Zandov 794473 |Dolni Police 194476 |Dolni Police 1944761 |Dolni Police 51011 |Ceska Lipa 5101 |Ceska Lipa
407101 |Novosedlo 1944762 |Dolni Police
638579 |Hefmanice u Zandova 038571 |Hefmanice 0385710 |Hefmanice
737445 |Rade¢ u Horni Police 137448 |Rade¢ 1374480 |Radec
776653 |Valtefice u Zandova 176656 |Valtefice 1766560 |[Valtefice
778397 |Velka Javorska 178390 |Velka Javorska 1783900 [Velka Javorska
794481 |Zandov u Ceské Lipy 194484 |Zandov 1944840 |Zandov
00673463 514195 |Zdirec 795593 |Zdirec v Podbezdézi 195588 |Borejov 1955880 |Borejov 51012 |Doksy 5101 |Ceska Lipa
195596 |Zdirec 1955961 |[Zdirec
407127 |Zdirecky Dull 1955962 |Zdirec



